
UCHWAŁA NR XVIII/153/2019
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie włączenia utworzonego ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior + w strukturę 
organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 110 ust. 1, art. 111a ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 poz. 1507, 1622, 1690, 1818)  Rada Gminy 
Piekoszów uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1. Utworzony ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” z siedzibą w Piekoszowie przy ul. 
Częstochowska 85a włącza się w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piekoszowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piekoszów

Barbara Drogosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 164


		2020-01-08T11:51:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




